
DECLARATIE DE AVERE

Subsemn atul/S ubsem n ata func{ia

de .'tutotr*A^ ( x' L \rXulr',G't I --la
CNP , domiciliuX

cunosg0nd prevederile art.292 din Codul penal privind falsul in declarafii, dleclar pe proprie irdspundere
c[ impreuni cu familial) defin urmdtoarele:

* l) Frin familie se in{elege soful/soJia gi copiii aflafi in intrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv celsi aflate in alte 15ri.

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte catdgorii de terenuri
extravilane, dac[ se afld in circuitul civil.

*2) li,a "Titular" se menfioneaz6,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarrului (titularul, solr]l/soJia, copilul),
iar in aazul bunurilor in coproprigtate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1[ri.

C0/J

d; a-



* Catt:goriile indicate sunt: (1) aparterment; (2) casd de locuit; (3) casa de vacanJd; (4) spafii comer,lialelr1e
productit:.

*2))t'tt "Titular" se menfioneazd,,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sofia, copilul),
iar in cazlul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

Il. Bunuri mobile
1. Aul.ovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, qalupe, iahturri qi alte mijXoace de traLnsport

care sunt supuse immatriculirii, potrilvit legii

Anul de fabricafieNr. de bucifi Mlodul de dobdndLire

2, Bmnuri sub forml de metale prefioase, bijuterii, obiecte de artd gi de cult, colecfii de artl gi
numismilticd' obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional rsau unive:rsal, a clror rzaloare
insurnatii depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac[ ele se afld sau nu pe teritoriul Romflr-riei

la momentul declarhrii.

Ilescriere surlari Valoarea estimatiAttul dob$ndirii

III. Bunuri mrobile, a chror valoare dep[gegte 3.000 de euro fiecare, ryi bunuri imobile lnstrdinate in
ultimek: 12 luni

Nartura bunului
linstrEinat

Persoana citre carc s-a
?nstriinat

Forma
lnstriinXrii



IV. Active financiare

1" Conturi qi depozite bpncare, fonduri de investitii, forme echivalente de economi re qi investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoanea insumati a tuturor acestora depigeqte 5.000 de eu

l'IOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institufii financiare din strbindtate.

*Categoriile indicate sunt: (I) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2)
echivalente, (3) fonduri de ihvestilii sau echivqlente, inclusiv fonduri private de pettsii
acumutr.are (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, dacl valoarea de piafi

o

acestora depigegte 5.000 de euro

ITIOTA:
Se vor declara inclusiv investitiile qi participarile in strdindtate.

*()ategoriile indicate sunt: (1) hdrtii de valoare delinute (titluri de t;tat, certiJ:icate,
acliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; ( 3 ) imprumuturi acordate in nurne persono.l.



3. Alte active producltoare de venituri nete, care insurnate de echivalentul a de euro pe

N OTAI--
Se vor declara inclusiv cele aflate ?n strdindtate.

V. Datorii
Dehite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in siste

asemenea bunuri, dacl valoarea insumati a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NCITA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

leasing qi alte

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionater fa{i de valoar{a de pia{[, din
partea unor persoane, organi?,alii, societlfi comerciale, regii autonome, companii/rsocietilji nafionale sau
institu{iii publice romAnegti sarl striine, inclusiv burse, credite, garanfii, decont[ri de cheltuieli, altele decflt
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depipepte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzuale primite din partea rudelot, de I I Si al ll-lea



\/II. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, realiz,ate in ultimrul an fiscal inchefiat
(potrivitt art,4l din Legea nr" 571120A3 privind Codul fiscal, cu rnodificirile gi completirile ulterioare)

},IOTA:
Sie vol declara inclusiv veniturile provenite din strainatate.

Serviciu I p :restatlobi ect u l Venitul llnual
incasatnerator de venit

L Venili:.rri din .s'ctlurii

Cirre a realtzat venitul Sursa venitului:
numele. adresa

I,1. Titurlar

1.2. Solisofie

1.3. Copii

2. Veninri din actittitdyi independente

2.1. Til.ular

2,2. So1/so1ie

3. Veniruri din cedarea Jttlosinlei btrnuril rtr

3,l. l'itular

3.2. So[/so!ie

4. Veniluri din inve,gtitii

5. Ven,itttri clin pensii

4.1. Titular

4.2. So/sofie

5.l. Titular

5.2. So{/so1ie

6. Veniitatri rJin aclivitdli agricole

6. L l-itLrlaL

6.2. So!/sotie



Prezenta declaraJie coristituie act public gi r[spund potrivit legii penale pentru
caraQterul incomplet al datelon menfionate.

Semnltuna


